RES-DCCONV - 3542022
Código de validação: D8C2B21CFF
( relativo ao Processo 109822022 )

TERMO DE RETIFICAÇÃO AO TERMO DE COOPERAÇÃO TÉCNICA N° 0017/2022 – TJ/MA, PROCESSO ADMINISTRATIVO N°
10.982/2022. NA CLÁUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO, 1.1, ONDE SE LÊ: FERNANDO QUEIROZ LIMA, LEIA-SE: FERNANDO
QUEIROZ SILVA, CONFORME DECISÃO – GP 3108, DE 23 DE ABRIL DE 2022 .

FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA
Auxiliar Judiciária - Apoio Administrativo

Divisão de Contratos e Convênios
Matrícula 103762

Documento assinado. SÃO LUÍS - TRIBUNAL DE JUSTIÇA, 09/06/2022 11:32 (FLAVIA DE JESUS COSTA MORAES BUNA)

Informações de Publicação

104/2022 10/06/2022 às 12:19 13/06/2022

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO MARANHÃO - Praça Dom Pedro II, s/n Centro - CEP 65010-905 - São Luis-MA - Fone: (98) 3198-4300 - www.tjma.jus.br
Diário da Justiça Eletrônico - Diretoria Judiciária - Divisão do Diário da Justiça Eletrônico - Fone: (98) 3198-4404 / 3198-4409 - publicacoes@tj.ma.gov.br

Página 1 de 1